PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2014

Entidad: Consorcio para el Equipamiento y Explotacién del Laboratorio Subterraneo de Canfranc

(miles de euros)

BALANCE

PREV.
2013

PPTO.
2014

ACTIVO

ACTIVO NO CORRIENTE

INMOVILIZADO INTANGIBLE
INMOVILIZADO MATERIAL
INVERSIONES INMOBILIARIAS

INVERSIONES A LARGO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVOS EN ESTADO DE VENTA
EXISTENCIAS
DEUDORES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR

INVERSIONES A CORTO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
AJUSTES POR PERIODIFICACION
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LiQUIDOS EQUIVALENTES

TOTAL ACTIVO = TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

10.020

10.020

1.843

500

1.343

11.863

10.696

10.696

1.283

500

783

11.979




PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2014

Entidad: Consorcio para el Equipamiento y Explotacién del Laboratorio Subterraneo de Canfranc

(miles de euros)

PREV. PPTO.
BALANCE
2013 2014

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
PATRIMONIO NETO 11.416 11.890
PATRIMONIO APORTADO 3.966 3.966
PATRIMONIO GENERADO 5.943 5.893

Resultados de ejercicios anteriores 5.803 5.943

Resultados del ejercicio 140 -50

Reservas
AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR
OTROS INCREMENTOS PATRIMONIALES PENDIENTES DE IMPUTACION A 1507 2031
RESULTADOS ) )
PASIVO NO CORRIENTE 365
PROVISIONES A LARGO PLAZO
DEUDAS A LARGO PLAZO 365
DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A LARGO
PLAZO
PASIVO CORRIENTE 82 89
PROVISIONES A CORTO PLAZO
DEUDAS A CORTO PLAZO
DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A CORTO
PLAZO
ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR 82 89
AJUSTES POR PERIODIFICACION

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO = TOTAL ACTIVO 11.863 11.979




